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Hightide surf&food/Kennemerstrand/802/IJmuiden

Naam: Hightide surf&food
Dossiernummer: 2014E2370
Gemaakt door:

Behandelaar:

Locatie:

Adres: Kennemerstrand 802
Postcode: 1976 GA

Plaats: lJmuiden

Datum checklist: 8 juli 2016

Samenvatting

Vragen: 35
Openstaande overtredingen: 0
Ongedaan gemaakte overtredingen:0
Openstaande taken: 0
Afgehandelde taken: 0

Opmerkingen: 12



Checklistvragen en antwoorden

Afvalbeheer

Worden afvalstoffen afgegeven aan daartoe bevoegde personen?
artikel 10.37 Wet mifieubeheer

Antwoord: Ja
Opmerkingen:

Papier en glas gaan in een gemeentecontainer.

Het ophalen van het frituurvet en het legen van de vetput wordt gedaan door
Olthuis Recycling.

Restafval wordt opgehaald door Suez.
( T 19 uli 2016 10:46)

Is er een afvalstoffenregistratie aanwezig?
arttkel 10.38 Wet milieubeheer

Antwoord: Ja
Afbeeldingen:

( op 25 juli 2016
15:16)



op 25 juli 2016

15:17)

w25 juli 2016
15:17)

op 25 juli 2016
S

Afvalbeheer - Gescheiden inzameling

Worden gevaarliijke afvalstoffen gescheiden, gescheiden gehouden en
gescheiden afgegeven?
artikel 2.12 Activileitenbesluit

Antwoord: Ja



Vorig antwoord: Nvt (19 juli 2016 10:47)
Opmerkingen:

Leae gasflessen worden opgehaald en omgeruild door leverancier.
“op 19 juli 2016 12:58)

Worden niet gevaarlijke afvalstoffen gescheiden, gescheiden gehouden en
gescheiden afgegeven?
artikel 2.12 Activiteitenbesluit

Antwoord. Ja

Algemeen

Welk type inrichting is het? Vul in Ja of NVT. Kies: A, Bof C

Antwoord. Ja
Keuze: B

Gebruik deze vraag voor algemene opmerkingen

Antwoord. Ja
Vorig antwoord: Nvt (19 juli 2016 12:59)
Opmerkingen:

Bij de inspectie gaf mevrouw aan de gasflessen(opslag) naar beneden het
strandpaviljoen te willen verplaatsen. Vanwege de risico’s voor de omgeving en
de kans ongewone voorvallen is op basis van de zorgplicht aan mevrouw
aangegeven dat wij niet akkoord gaan met het verplaatsen van de gasflessen. De
huidige locatie van de gasflessen is na het vastzetten van de gasflessen akkoord
bevonden.

op 11 augustus 2016 09:24)

Afbeeldingen:

. op 11 augustus 2016 09.26)



“op 11 augustus 2016 09.26)

~op 11 augustus 2016 09:26)




“op 11 augustus 2016 09:26)

Is het een inrichting in de zin van de Wet milieubeheer? Vul in Ja of NVT

Antwoord. Ja

Welke BOR categorie is van toepassing? Vul het nummer in het waardeveld

Antwoord: Ja
Tekst: 18.1

Energie

Hoeveel gas (m3) is het afgelopen jaar verbruikt? Vul alleen het getal in
artikal 2.15 Activiteitenbesluit

Antwoord: Nvt
Nummer: onbepaald
Opmerkingen:

Geen gas

‘op 19 juli 2016
10:48)

Hoeveel elektriciteit (kWh) is het afgelopen jaar verbruikt? Vul alleen het getal
in

artikel 2.15 Activiteitenbesluit

Antwoord: Ja
Nummer: 6.941

Opmerkingen:

Betreft verbruik van afgelopen 2 maanden. Jaaropgave nog niet bekend, gezien
de recente opening.

“op 25 juli 2016 15:22)

Afbeeldingen



DT op 25 juli 2016
15:22)

Zijn alle bekende energiebesparende maatregelen met een terugverdientijd
van vijf jaar uitgevoerd (Energieverbruik > 50.000 kilowatt uur aan elektriciteit
en > 25.000 m3 aardgasequivalenten aan brandstoffen)?

artikel 2.15 Activiteitenbesluft

Antwoord: Nvt
Opmerkingen:

Hergebruik materialen, aantal energiezuinige lampen
op 19 juli 2016 10:49)

Geluidhinder

Voldoen de bedrijfsmatige activileiten aan de geluidsnormen voor de dag,
avond en nachitperiode? (Let op overgangsrecht!)
artikel 2.17 Activiteitenbesluit

Antwoord: Ja
Opmerkingen:

Geen klachten bekend
o 1op 19 juli 2016
13:01)

Melding oprichting of verandering

Is het oprichten of veranderen van de inrichting ten minste vier weken voor de
oprichtling of verandering gemeld?
artikel 1.10 Activiteitenbesluit

Antwoord: Ja
Opmerkingen:

27-2-2016 melding ingediend.
) op 19 juli 2016
10:43)

Is de inrichting conform de gemelde activiteiten inwerking?
artikel 1.10 Activiteitenbesluit

Antwoord: Ja

Opslag gevaarlijke stoffen - Gasflessen - <125 liter




Wordt het verbod nageieefd om gasflessen gevuld met autogas voorhanden te
hebben en te gebruiken (met uitzondering van wisselreservoirs ten behoeve
van interne transportmiddelen)?

artikel 4.1 Activiteitenbesluit

Antwoord: Nvt

Worden uitsiuitend gasflessen gebruikt waarvan de herkeuringstermijn
(periodiek onderzoek) nog niet is verstreken?
voorschrift 6.2.10 PGS 15:2011

Antwoord: Ja
Afbeeldingen:

(Rianne van der Werf op 19 juli 2016
13:05)

op 19juli 2016



13:05)

Staan zichtbaar beschadigde of lekkende gasflessen op een aparte locatie
waar het uitstromende gas zo weinig mogelijk gevaar oplevert?
voorschrift 6.2.14 PGS 15.2011

Antwoord: Nvt

Zijn gasflessen voorzien van de vereiste ADR-gevaarsetiketten?
voorschrift 6.2.3 PGS 15.2011

Antwoord: Ja
Afbeeldingen:

op 19 juli 2016 13:06)

Opslag gevaarlijke stoffen - Gasflessen - Algemeen




Worden gasflessen, met een gezamenlijk waterinhoud van > 125 L,
gescheiden van overige gevaarlijke stoffen, CMR stoffen en goederen,
opgeslagen in een daarvoor bestemde opslagvoorziening?

voorschrift 6.2.1 PGS 15:2011

Antwoord: Nvt
Opmerkingen:
Er zijn 2 gasflessen aanwezig van 79 liter per stuk, waarvan één is aangesloten

en dus werkvoorraad.
op 19 juli 2016 13:08)

Staan zichtbaar beschadigde of lekkende gasflessen op een aparte locatie
waar het uitstromende gas zo weinig mogelijk gevaar oplevert?
voorschrift 6.2.14 PGS 15:2011

Antwoord: Nvt
Vorig antwoord: Ja (19 juli 2016 11:07)

Worden lege gasflessen als volle opgeslagen?
voorschrift 6.2.2 PGS 15:2011

Antwoord: Nvt
Vorig antwoord: Ja (19 juli 2016 11:07)

Zijn gasflessen voorzien van de vereiste ADR-gevaarsetikeilen?
voorschrift 6.2.3 PGS 15:2011

Antwoord: Ja

Worden uitsluitend gasflessen gebruikt waarvan de herkeuringstermijn
(periodiek onderzoek) nog niet is verstreken?
voorschriff 6.2.10 PGS 15:2011

Antwoord: Ja

Wordt het verbod nageleefd om gasflessen gevuld met autogas voorhanden te
hebben en te gebruiken (met uitzondering van wisselreservoirs ten behoeve
van interne transportmiddelen)?

artikel 4.1 Activiteitenbesluit

Antwoord: Nvt

Stookinstallatie - SCIOS keuring

Is de stookinstallatie binnen de juiste termijn gekeurd door een bedrijf dat
beschikt over een geldig certificaat volgens de Stichting Certificatie Inspectie
en Onderhoud?



artikel 3.7m Activiteitenregeling

Antwoord: Nvt
Datum:  onbepaald
Opmerkingen:

Houtkachel aanwezig, geen stookinstallatie.
(. T op 19juli 2016 10:51)

Zijn gebreken aan de stookinstallatie binnen 2 weken na de keuring
verholpen?

artikel 3.7m Activiteitenregeling

Antwoord: Nvt

Zijn binnen de inrichting schriftelijke bescheiden aanwezig van de laatste
periodieke inspectie (keuring) van de stookinstallatie ?
artikel 3.7p Activiteitenregeling

Antwoord: Nvt
Datum:  onbepaald

Is de toevoer van brandstof gekeurd conform scope 7?
artikel 3.7m Activiteitenregeling

Antwoord: Nvt

Voedingsmiddelen - Emissie

Is een doelmatig verwisselbaar en reinigbaar vetvangend filter voor de afvoer
van dampen aanwezig?

artikel 3.103 Activiteitenregeling

Antwoord: Ja
Opmerkingen:

Afzuiging in keuken aanwezig. Filters worden regelmatig gereinigd.
| " Top 19 juli 2016 10:55)

Afbeeldingen:
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fop 19 juli 2016 13:29)

Is de uitmonding van de afzuiginstallatie 2m boven de hoogste dakiijn binnen
een straal van 25m of is er een doelmatige ontgeuringsinstaliatie? (Let op
overgangsrecht!)

artike! 3.103 Activiteitenregeling

Antwoord: Ja

Voedingsmiddelen - Lozen - Afvalwater

Voldoet afvalwater dat anders dan op het vuilwaterriool wordt geloosd aan de
kwaliteitseisen van de waterkwaliteitbeheerder?
artikel 3.131 Activiteilenbesluit

Antwoord: Ja

Wordt voorkomen dat afvalwater dat afval bevat aftkomstig uit versnijdende of
vermalende apparatuur, wordt geloosd?



artikel 3. 131 Activiteitenbesluit

Antwoord: Nvt

Is een vetafscheider en een slibvangput aanwezig? (let op overgangsrecht bij
inrichtingen van vodr 2008, zie onder commentaar)
artikel 3.131 Activiteitenbesluit

Antwoord: Ja

Afbeeldingen:

p 19 juli 2016 13:40)



Voldoet de aanwezige vetafscheider aan de NEN-EN 1825-1 en 2 of NEN 70877
(Let op overgangsrecht!)
artikel 3.131 Activiteitenbesluit

Antwoord: Ja
Afbeeldingen:
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19 juli 2016 13:39)



op 19 juli 2016 13:39)

Wordt de doelmatige werking van de vetafscheider gewaarborgd door
frequent onderhoud - legen, schoonmaken en hervullen (registreer de datum
van het laatste onderhoud)?

artikel 3.131 Activiteitenbes/uit

Antwoord: Ja

Datum: onbepaald

Vorig antwoord: Nvt (19 juli 2016 13:40)
Opmerkingen:

Nog niet geleegd. Zal naar alle waarschijnlijkheid 3 keer per jaar gedaan worden
( w 19juli 2016 10:54)



